Leonides Ori-
 genis pater,
 & multi alij
 martyrium
 subeunt.

Eusebius.

Origenes
 martyrij cu-
 piditate ar-
 det.

Origenes ad
 martyrium
 patrem liti-
 ris hortatur.

Septima sub Iulio Maximino Ecclesiae persecutio.

SECTIO. VII.

D Vos liberos reliquit Severus Getam, & Bassianum, quorum Bassianus in
 patrem adhuc viuentem contumax, nec minus in fratrem Getam impius,
 quem patre mortuo statim occiderit: itaque Bassianus solus imperium obtinuit,
 dictus a patre dum viueret, Antoninus, ut superius diximus, & ob vestem tala-
 rem e Gallis aduectam, quam populo Romano donauit, Caracalla cognomina-
 tus, vigesimus secundus Romanorum Imperator. Fuit Antoninus Bassianus Ca-
 racalla spectatae clementiae in pueritia, nam si quando feris obiectos damnatos
 vidit, aut fleuit, auertit oculos, ut refert Aelius Spartianus: egressus pueritiam
 vultu truculentior, Imperator factus etiam effectus crudelior: Alexandri Magni
 admirator fuit: quem collo in laeuum humerum deorto reddere cuperet: sexto
 decimum Imperij anno, cum carris iter faceret, apud Edessam a milite, qui quasi ad
 custodiam sequebatur, interfectus est, animum agens 30. relinquens filium Anto-
 ninum Heliogabalum ex Semia, vel Semiamita consobrina occultè stuprata su-
 sceptrum in Imperio successorem. Sed antequam is imperaret, inuasit Imperium

II

Antoninus
 Bassianus, 22.
 Rom. Impera-
 tor.

Aelius Spar.

qu. 1. 1. 3.

T

*Opilius Ma-
crinus impe-
rator 23.
Iul. Capit.*

Opilius Macrinus præfectus prætorij, cõscius necis Antonini, humili natus loco, & animi, acque oris inuerecundi, seque nunc Seuerum, nunc Antoninum, cum in odio esset omnium, nuncupauit, ut auctor est Iulius Capitolinus, quãuis senatus eum Imperatoris odio Antonini Bassiani libenter acceperit. Asciiuit quãmprimum sibi in Imperio sociũ filium Dis Iumenũ, quem ad beneuolentiam conciliandam Antoninum appellari iussit, quoddã sciret ob uestimenta, & congiaria data populo, mirificè dilectũ a plebe Antoninum: sed profectus contra Parthos, conflictu habito, defectu legionũ, quæ ad Vadium Heliogabalum confugerant, interemptus cum filio Diadumeno periit, postquam mentes quatuordecim imperasset.

*II.
M. Aurelius
Antoninus
Heliogabalus
Imperator
24.*

Itaque tunc hæreditario iure cepellit Imperium Marcus Aurelius Antoninus Varius Heliogabalus Quartum decimum ætatis annum agens, Caracalla, ut diximus, filius, cognominatus Heliogabalus, quod in Phœnicia sacerdos fuisset Solis, quem Phœnices eo nomine appellabant: Antonini nomen sumpsit vel in argumentum generis, vel quod id nomen usque aded charum esse cognouerit gentibus, ut etiam parricida Bassianus causa eius nominis amaretur. Itaque prius dictus est Varius, post Heliogabalus, postremò, cum accepit Imperium, Antoninus, fuitque in Romano Imperio Antoninorum vltimus: nam propter inauditam, & ferè incredibilem hominis in omni genere libidinem nullus postea Romanorum Imperatorum Antonini cognomentum ausus est accipere, quod alioqui illustrissimũ, sanctũque habitum Heliogabalus proiecta sua, & insigni turpitudine ignominiosum reddiderat: sanè humana naturæ monstrum fuisse